

부서: 공보전산담당관
 정책: 시민의 알권리 충족
 단위: 시정홍보

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
공보전산담당관	4,515,569	3,745,603	769,966
국	85,872		
도	81,443		
시	4,348,254		
시민의 알권리 충족	1,094,752	1,026,384	68,368
시정홍보	1,094,752	1,026,384	68,368
시정홍보(자체)	265,852	284,384	△18,532
201 일반운영비	252,152	250,384	1,768
01 사무관리비	131,920	135,120	△3,200
○일반수용비	128,560		
-밀양시보발간	100,400		
-밀양시보 발송 봉투제작 100원*800부*12월	960		
-밀양시보 칼럼 등 원고료 70,000원*5건*12월	4,200		
-공보발행	13,000		
-사진실 및 기사송고실 운영	8,000		
-시정홍보 촬영	2,000		
○운영수당	3,360		
-밀양시보 편집위원 수당 70,000원*4명*12월	3,360		
02 공공운영비	120,232	115,264	4,968
○공공요금 및 제세	119,232		
-밀양시보 발송 우편요금 480원*46%*45,000부*12월	119,232		
○시설장비 유지비	1,000		
-방송시설 유지비(1개소)	1,000		
202 여비	12,000	12,000	0
01 국내여비	12,000	12,000	0
○공보업무 추진	12,000		
301 일반보상금	1,200	0	1,200
12 기타보상금	1,200	0	1,200
○밀양시보 퀴즈등 참여 당첨자 상품권 10,000원*10명*12월	1,200		
405 자산취득비	500	22,000	△21,500
01 자산및물품취득비	500	22,000	△21,500
○전동 천공기(1대)	500		
시정이미지홍보(자체)	620,600	551,700	68,900
201 일반운영비	620,600	551,700	68,900
01 사무관리비	563,800	530,100	33,700
○밀양역사내 홍보	3,800		
○TV자막 홍보	2,000		

부서: 공보전산담당관
 정책: 시민의 알권리 충족
 단위: 시정홍보

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○KTX동영상 홍보 20,000,000원*5월	100,000		
	○전광판 홍보 7,000,000원*10월	70,000		
	○다양한 매체 활용 홍보	153,000		
	○방송 및 인터넷 홍보	230,000		
	- 지상파, 케이블, 인터넷 활용	190,000		
	- 시정홍보물(CF용) 제작	40,000		
	○시 이미지 광고도안	5,000		
	02 공공운영비	56,800	21,600	35,200
	○공공요금 및 제세	4,800		
	- 고속도로변 야립간판 전기요금 200,000원*2개소*12월	4,800		
	○시설장비 유지비	52,000		
	- 야립간판 보수 2개소	49,000		
	- 야립간판 시설유지비(2개소)	3,000		
	언론홍보(자체)	208,300	190,300	18,000
	201 일반운영비	203,300	185,300	18,000
	01 사무관리비	203,300	185,300	18,000
	○일반수용비	203,300		
	- 신문지면을 통한 시정홍보	54,000		
	- 시정광고	135,000		
	- 일간지 및 홍보도서	14,300		
	203 업무추진비	5,000	5,000	0
	03 시책추진업무추진비	5,000	5,000	0
	○시정홍보 업무 추진	3,000		
	○시정홍보 언론인 간담회	2,000		
	정보통신	2,971,385	2,041,162	930,223
	국	85,872		
	도	81,443		
	시	2,804,070		
	전자시정	945,058	692,042	253,016
	국	75,312		
	시	869,746		
	정보화 공통기반시스템 구축(보조)	382,734	176,472	206,262
	국	75,312		
	시	307,422		
	201 일반운영비	120,232	176,472	△56,240
	국	22,812		
	시	97,420		
	01 사무관리비	120,232	176,472	△56,240
	○임차료	120,232		
	- 시군 정보화시스템 노후장비 교체(2식)	114,232		
	국	21,312		
	시	92,920		

부서: 공보전산담당관
 정책: 정보통신
 단위: 전자시정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-공통기반 재해복구시스템 구축	6,000		
국	1,500		
시	4,500		
403 자치단체등자본이전	262,502	0	262,502
국	52,500		
시	210,002		
02 공기관등에대한대행사업비	262,502	0	262,502
○행정공간정보체계 구축	262,502		
-행정주제도 구축	262,502		
국	52,500		
시	210,002		
행정정보화(자체)	513,018	279,789	233,229
201 일반운영비	161,292	160,876	416
01 사무관리비	59,700	65,645	△5,945
○일반수용비	59,700		
-무인민원발급기 운영	9,000		
· 프린터토너 400,000원*15개	6,000		
· 편철심 150,000원*15조	2,250		
· 발급용지 50,000원*15박스	750		
-백업시스템 운영	6,400		
· 백업테이프 120,000원*50개	6,000		
· 클리닝테이프 100,000원*4개	400		
-서울행정포털 메신저 프로그램 7,000,000원*1개	7,000		
-서울행정포털 통합로그인 프로그램 2,400,000원*2개	4,800		
-보조사업통합관리 연계 프로그램	27,500		
-업무 프로세스 개선	5,000		
02 공공운영비	101,592	95,231	6,361
○공공요금 및 제세	11,724		
-행정정보 알리미 시스템 운영 700,000원*12월	8,400		
-원격지 통합백업시스템 전용회선료 277,000원*12월	3,324		
○시설장비 유지비	89,868		
-무인민원발급기 149,970,000원*8%+37,590,000원*8%*10/12월	14,504		
-행정정보 알리미시스템 54,100,000*8%	4,328		
-통합로그인 시스템 22,000,000*10%	2,200		
-통합 백업프로그램 17,000,000원*10%	1,700		
-시정주전산기 132,000,000원*8%	10,560		
-전자문서프로그램 111,912,260원*10%	11,192		

부서: 공보전산담당관
 정책: 정보통신
 단위: 전자시정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01	자산및물품취득비	25,000	0	25,000
	○홈페이지주소 보안관리 시스템	25,000		
정보통신기반		2,026,327	1,349,120	677,207
	국	10,560		
	도	81,443		
	시	1,934,324		
정보통신시설(보조)		127,942	120,503	7,439
	도	60,007		
	시	67,935		
201	일반운영비	101,753	101,753	0
	도	52,150		
	시	49,603		
02	공공운영비	101,753	101,753	0
	○공공요금 및 제세	101,753		
	-도-시간 전자정부 통합망 회선료	101,753		
	도	52,150		
	시	49,603		
402	민간자본이전	26,189	18,750	7,439
	도	7,857		
	시	18,332		
02	민간대행사업비	26,189	18,750	7,439
	○농촌지역 광대역 가입자망 구축	26,189		
	도	7,857		
	시	18,332		
정보통신시설(자체)		1,781,689	1,105,419	676,270
201	일반운영비	579,505	605,309	△25,804
01	사무관리비	26,396	26,596	△200
	○일반수용비	26,396		
	-정보.통신기기 운영	14,140		
	· 서버 하드 디스크 500,000원*4개	2,000		
	· 메모리 45,000원*50개	2,250		
	· 그래픽 카드 110,000원*5개	550		
	· 키보드 20,000원*30개	600		
	· 광마우스 18,000원*30개	540		
	· 프로그램 보급용 공CD구입 25,000원*10박스	250		
	· LCD프로젝트 램프 800,000원*2개	1,600		
	· 레이저프린트 현상기 230,000원*5개	1,150		
	· 칼라 레이저프린터 드럼 700,000원*2개	1,400		
	· 칼라 레이저프린터 토너 200,000원*4개*2회	1,600		
	· 먼지 제거제 5,000원*40개	200		
	· 소형 스위치허브 50,000원 *40대	2,000		
	-팩스실 운영	3,056		

부서: 공보전산담당관
 정책: 정보통신
 단위: 정보통신기반

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 드럼토너(CF-5659) 100,000원*5대*4회	2,000		
· 팩스용지 22,000원*4박스*12회	1,056		
-행정전화번호부 제작 800원*1,250부*2회	2,000		
-직원 전화번호 수첩 제작 4,500원*1,600부	7,200		
02 공공운영비	553,109	578,713	△25,604
○공공요금 및 제세	388,027		
-전화회선 사용료	157,420		
· 읍면동 민방공 사이렌 회선료 50,000원*10회선*12월	6,000		
· 일반전화 사용료(교환대표, 읍면동) 25,000원*182회선*12월	54,600		
· DID회선료 5,500원*90회선*12월	5,940		
· 각종 행사지원 회선료 200,000원*4회	800		
· 전국단일 통신망 시내전화 회선료 450,000원*12월	5,400		
· 휴대폰전용 할인 통화료	80,000		
· 업무용 휴대전화 사용료 70,000원*5대*12월	4,200		
· 위성전화료 40,000원*12월	480		
-초고속망 회선 사용료	230,607		
· 본청-산하기관간 전용회선료(5MB) 707,400원*18개소*12월	152,799		
· 외청-기타시설간 전용회선료(512KB) 277,000원*12개소*12월	39,888		
· 초고속 인터넷 회선료(40MB) 2,200,000원*1회선*12월	26,400		
· 정보이용센터 인터넷 회선료(ADSL) 40,000원*19회선*12월	9,120		
· 전산실 통신실 전력 감시서비스 이용료 200,000원*12월	2,400		
○시설장비유지비	165,082		
-행정업무용 전산장비(PC, 프린터) 900,000원*50대*5%	22,500		
-정보시스템(서버) 100,000원*10대*12월	12,000		
-시정종합정보통신망(LAN, WAN) 150,000,000원*8%	12,000		
-전자식 전화교환기 170,000,000원*6%	10,200		
-컬러링 시스템 40,000,000원*8%	3,200		
-통신실 기기 유지관리(음성동보기외7종) 150,000,000원*8%	12,000		
-본청 및 의회 구내 통신시설 통합관리 5,000원*3,800회선	19,000		
-산하기관 행정통신 시설	19,760		
-IPT시스템(산하기관)	16,600		
-도~시간 ATM스위치 53,588,510원*8%	4,288		
-내부업무 방화벽 시스템 37,240,000원*8%	2,980		

부서: 공보전산담당관
 정책: 정보통신
 단위: 정보통신기반

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-정보통신망 암호화 장비 156,061,000원*8%	12,485		
	-정보통신망 관리 장비 53,000,000원*8%	4,240		
	-보안관제시스템 유지보수 172,860,000원*8%	13,829		
401	시설비및부대비	750,000	0	750,000
01	시설비	750,000	0	750,000
	○IP전화시스템 구축(본청)	750,000		
405	자산취득비	452,184	500,110	△47,926
01	자산및물품취득비	452,184	500,110	△47,926
	○다기능 사무기기 구입(본청, 읍면동)	282,534		
	-개인용 컴퓨터 구입 780,000원*300대	234,000		
	-LCD모니터 300,000원*50대	15,000		
	-프린터 구입 621,000원*54대	33,534		
	○전화기 구입 100,000원*20대	2,000		
	○민원업무용 팩스 구입 350,000원*16대	5,600		
	○범용소프트웨어 구입	8,050		
	-컴퓨터 바이러스 백신 프로그램 11,500원*700개	8,050		
	○정보통신망 스위칭 허브 구입(1대)	14,000		
	○개인정보보호솔루션 도입	100,000		
	○항온항습기 도입	40,000		
	지역정보화(보조)	48,000	48,000	0
	도	13,000		
	시	35,000		
201	일반운영비	40,000	40,000	0
	도	9,500		
	시	30,500		
01	사무관리비	40,000	40,000	0
	○일반수용비	40,000		
	-정보화마을 활성화	22,000		
	도	6,500		
	시	15,500		
	-시민정보화 교육 운영비	18,000		
	도	3,000		
	시	15,000		
301	일반보상금	8,000	8,000	0
	도	3,500		
	시	4,500		
10	행사실비보상금	8,000	8,000	0
	○정보화마을 주민연찬회 참석	8,000		
	도	3,500		
	시	4,500		
	지역정보화(자체)	37,700	44,200	△6,500

부서: 공보전산담당관
 정책: 정보통신
 단위: 정보통신기반

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	201 일반운영비	3,500	2,600	900
	01 사무관리비	2,500	2,600	△100
	○일반수용비	1,900		
	- 공무원 정보화 교육운영	1,900		
	○운영수당	600		
	- 지역정보화촉진협의회 운영 100,000원*6명	600		
	02 공공운영비	1,000	0	1,000
	○시설장비유지비	1,000		
	- 얼음골사과정보화마을 홈페이지 유지보수 20,000,000원*10%/12월	1,000		
	203 업무추진비	2,000	2,000	0
	03 시책추진업무추진비	2,000	2,000	0
	○정보화사업 추진	2,000		
	207 연구개발비	22,000	25,000	△3,000
	02 전산개발비	22,000	25,000	△3,000
	○평리산대추정보화마을 홈페이지 재구축(1식)	22,000		
	303 포상금	2,500	2,500	0
	01 포상금	2,500	2,500	0
	○공무원 정보지식인 경진대회 500,000원*5명	2,500		
	405 자산취득비	7,700	12,100	△4,400
	01 자산및물품취득비	7,700	12,100	△4,400
	○정보화마을 정보이용센터 PC 교체 700,000원*11대	7,700		
	프로그램관리자 육성지원(보조)	30,996	30,998	△2
		국 10,560		
		도 8,436		
		시 12,000		
	307 민간이전	30,996	30,998	△2
		국 10,560		
		도 8,436		
		시 12,000		
	02 민간경상보조	30,996	30,998	△2
	○정보화마을 프로그램 관리자(2명)	30,996		
		국 10,560		
		도 8,436		
		시 12,000		
	공간정보시스템 구축	334,068	568,748	△234,680
	도시기반 시설물 구축	334,068	568,748	△234,680
	도로및지하시설물구축(자체)	334,068	568,748	△234,680
	201 일반운영비	86,768	85,748	1,020
	01 사무관리비	2,220	1,200	1,020

부서: 공보전산담당관
 정책: 공간정보시스템 구축
 단위: 도시기반 시설물 구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○일반수용비	1,800		
- 대형프린터 토너 구입 300,000원*6개	1,800		
○운영수당	420		
- 공동협의체 위원 참석수당 70,000원*6명*1회	420		
02 공공운영비	84,548	84,548	0
○시설장비유지비	84,548		
- GIS전산장비 유지 보수비	84,548		
401 시설비및부대비	129,300	103,000	26,300
01 시설비	127,800	100,000	27,800
○공간정보 DB신규 구축	127,800		
03 시설부대비	1,500	3,000	△1,500
○공간정보 DB 신규구축, 확대구축	1,500		
403 자치단체등자본이전	53,000	0	53,000
02 공기관등에대한대행사업비	53,000	0	53,000
○수치지형도 수정제작(20도엽)	53,000		
405 자산취득비	65,000	380,000	△315,000
01 자산및물품취득비	65,000	380,000	△315,000
○고해상도 디지털항공사진 영상 구입	65,000		
행정운영경비(공보전산담당관)	115,364	108,309	7,055
인력운영비	27,100	23,117	3,983
인력운영비(자체)	27,100	23,117	3,983
101 인건비	27,100	23,117	3,983
03 무기계약근로자보수	27,100	23,117	3,983
○시정홍보 동영상 촬영원	27,100		
- 기본급 42,040원*1.055*365일*1명	16,189		
- 기말수당 ((42,040원*249일)+(2,040,000원))*4/12*1명	4,170		
- 연차수당 42,040원*15일*1명	631		
- 교통보조비 50,000원*12월*1명	600		
- 정액급식비 120,000원*12월*1명	1,440		
- 시간외수당 8,940원*15일*12월*1명	1,610		
- 휴일근무수당 42,040원*1.5*39일*1명	2,460		
기본경비	88,264	85,192	3,072
기본경비(자체)	88,264	85,192	3,072
201 일반운영비	27,264	26,592	672
01 사무관리비	27,264	26,592	672
○부서운영 기본경비	27,264		
202 여비	56,800	54,400	2,400

부서: 공보전산담당관
 정책: 행정운영경비(공보전산담당관)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 국내여비	56,800	54,400	2,400
○국내여비	56,800		
203 업무추진비	4,200	4,200	0
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○부서운영업무추진비	4,200		